



OBEC RUDIMOV

Rudimov 81, 763 21 Slavičín,

IČO: 46276050

tel.: 577341526

datová schránka:eczasrv

e-mail: rudimov@seznam.cz

Dr. Ivana Timová

Tovární 160

471 54 Cvikov

Naše č.j. OURU 15/2021

V Rudimově 11. 5. 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti obdrženou ze dne 5. 5. 2022 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 vám sdělujeme, že Obec Rudimov:

ad 1) Za obce Rudimov nejsme bohužel schopni na váš dotaz adekvátně a plnohodnotně odpovědět

ad 2) Za obce Rudimov nejsme bohužel opět schopni na váš dotaz adekvátně a plnohodnotně odpovědět

S pozdravem

Za Obec Rudimov
Ing. Stanislav Franc
starosta